

27 de Julio de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300001898

AREA 0008 PROY. INCLUSION ESCOLAR

Señor(es) : **PATRICIA RODRIGUEZ BARRAZA**

Rut

Dirección

Teléfono

Fax

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	UNIDAD	PLASTIFICADORA ACCO BRANDS	79,000.00	158,000.00
2	UNIDAD	CAJA DE TERMOLAMINAR OFICIO	19,900.00	39,800.00
21	UNIDAD	CINTA MASKING 48 MM	2,500.00	52,500.00
1	UNIDAD	CAJA PLASTICINA ACRILEX 24 U	36,000.00	36,000.00
10	UNIDAD	ARENA MAGICA COLORES SURTIDOS	5,900.00	59,000.00
6	UNIDAD	BOLSA DE PALOS DE HELADOS	500.00	3,000.00
10	UNIDAD	CARPETA GOMA EVA COLORES+ RELIEVE PACK	4,400.00	44,000.00
2	UNIDAD	CAJA CARPETA DE CARTON 100 U	35,000.00	70,000.00
1	UNIDAD	CAJA PORTAMINA 0.7 + CAJA DE MINAS 0.7 PACK	26,000.00	26,000.00
2	UNIDAD	CAJA DE CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO ARTEL	22,000.00	44,000.00
20	UNIDAD	CAJA DE RESMA TAMAÑO CARTA	47,000.00	940,000.00
16	UNIDAD	CAJA DE RESMA TAMAÑO OFICIO	27,000.00	432,000.00
35	UNIDAD	CUADERNOS COLLAGE 7 MM	1,500.00	52,500.00
70	UNIDAD	CAJA LAPIZ GRAFITO	2,900.00	203,000.00
10	UNIDAD	CAJA LAPIZ GRAFITO JUMBO FABER CASTELL	4,500.00	45,000.00
16	UNIDAD	CAJA DE LAPIZ COLORES FABER CASTELL + GOMA+SACAP	3,900.00	62,400.00
16	UNIDAD	CAJA LAPIZ ESCRITO FABER CASTELL	2,500.00	40,000.00
6	UNIDAD	CAJA LAPICERA AZUL PUNTA FINA BIC	12,000.00	72,000.00
85	UNIDAD	CARPETAS CON FUNDAS	3,900.00	331,500.00
1	UNIDAD	CAJA MICA TRANSPARENTE	12,900.00	12,900.00
2	UNIDAD	SACAPUNTA MANUAL	8,500.00	17,000.00
6	UNIDAD	CAJA DE GOMA DE BORRAR	9,000.00	54,000.00
3	UNIDAD	CAJA DE STICK FIX 21 GRS	7,200.00	21,600.00
3	UNIDAD	FUNDAS TAMAÑO CARTA Y OFICIO	4,900.00	14,700.00
4	UNIDAD	PLUMON PAPER MATE FINO	23,000.00	92,000.00
1	UNIDAD	CAJA POSIT DE COLORES+ BANDERITAS	58,000.00	58,000.00
8	UNIDAD	CAJA DE PLUMONES PILOT 5 COLORES	38,400.00	307,200.00
COTIZACIÓN N°9082.-				



Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
ole 20x300001898.-				

Glosa	P.I.E. 2023: MEMO N°110/2023 DEPTO. DE EDUCACIÓN, ESCUELA D-32 "CLAUDIO ARRAU"	Sub-Total	3.288.100
		Descuento	
		Monto Neto	3.288.100
		Iva 19%	624.739
		Total	3,912,839

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 27/07/2023
Forma de Despacho Latorre N° 3150 Pob. Prat - Calama. Contac. Wendy Núñez F/964220242
Documento de Origen MEMO N°110/2023 DEPTO. DE EDUC.; ESC_D32
Cuenta Presupuestaria 2152204002001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION







A-3020018 CALAMA - TIVOL